АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «08» октября 2019 года                          	                                                                             №72
с.п. Лямина

О признании постановлений администрации сельского поселения Лямина утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Лямина
от 31.08.2009 № 30 «Об утверждении Положения об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории сельского поселения Лямина»;
от 31.08.2010 № 37 «Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей сельского поселения Лямина и организации обустройства мест массового отдыха населения»;
от 31.08.2010  № 38 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Лямина услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания»;
от 13.04.2011 № 7 «О создании и содержании резервов материальных ресурсов сельского поселения Лямина для предупреждения, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны»;
от 05.06.2012 №12 «О введении особого противопожарного режима»;
от 27.04.2015 № 3 «Об организационном комитете»;
от 16.06.2015 № 12 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Лямина «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев